1433

bracia  
srl. Paweł z S. i ~~brat jego Mierek z~~  
S., oraz brat Andrej Brzysko=  
wice [z Woli Sturzewskiej lub Stur=  
zewieckiej] (Wz, 205);  
i Mierek

Sciperno (Soziperno, Sozyperno) (1434-1437)

nr.: 135, 216, 225, 1101, 1536, 1587, 2102, *Zacr*  
2152, 2186, 2319, 2684, 2746, 2777, 2826,  
2844, 2881, 2915, 2959.

135 Andr., 1101, 2319, 2881, 2959.

216 Tomasz.

1536, 1587, 2102, 2152, 2186, 2684, 2746, 2777, 2826, 2844, *vaditum*  
300 kop.

2915 *thematarius* *Zacr*.

Zacr. II.

2121

Zaker /

Scrypyerno

(1439, e. 1456)

Nicolaus de Koschewo totam ipsius hereditatem  
Koschewo ac totas ipsius porciones in Sdzari et  
iuxta Chlebyashky in distr. Laerocrimiensis, Thome  
de S. pro advocacia ipsius tota in Novosyese  
Nossydsko in distr. Laerocrimiensis commutavit.

M.K.3, 226.

Paw. Zakrzewice

Szczyperno (1440, c. 1456)

Thomas

[n.] de S. par. rarr.

[datum] Radzikowo

MK. 3, 153

Zaker/

Sozypyerno (Sozypyerno)

(1440, c. 1456)

Thomas <sup>Sozypyensky</sup> de S. procurator Zacroziujen-  
sis

M.K. 3, 153, 233<sup>v</sup>

2264

Zakr. /

Sozypyersko (sozypyerna) (1440, c. 1456)  
Dux dedit ius [theutonicum] Thome  
de S. capitaneo Zacrozimieusi in  
bonis suis seu portionibus in  
S., Syemyza, Koschewa, hereditati-  
bus in distr. Zacrozimieusi, per  
Hqr., absolvendo eum ab omni-  
bus penis etc.

M.K. 3, 244

(czy nie żubr?)  
Seripyrno

~~Now~~  
Zaker.  
KCP

(c. 1500)  
(1440)

Boleslaus dux Mazovie:

pro fidelia servicia nobis per nobilem Thomam  
de S. capitaneum Zacrozimiensem exhibita,  
ipsum Thomam et ipsius successores ab omni-  
bus et singulis penis omnium dignitariorum  
nostrorum absolvimus, penis ducalibus (pena  
quingagenali) exceptis ita, quod a pena quin-  
quagenali iudici 2 gr., subiudici 1 gr. solvere  
debet.

Eiusdem hereditates: S., Szyerocza et  
Cossewa in dist. Zacroziniensi in iure  
theutonico transmuntamus. Omnes kmethones

Zaker. ziem. wiecz. reb. 15, 528<sup>v</sup> - 529<sup>v</sup> = MK3, 244.1/

seu incolās, locat<sup>os</sup> et locandōs in dictis villis,  
a nostris censibus ducalibus absolvimus, in  
cuius recompensationem dicti kmethones ad  
quodlibet festum s. Martini nobis et nostris  
successoribus per 4 gr. latos monete Prag. sol-  
vere tenebuntur. de quolibet manso culto et  
possesso.

Datum Zaoczum.

2572

Zako

Sozipyerno

(1443, e. 1456)

Andreas de S. 4 mansos ipsius  
in Croque, hereditate in distr.  
Zactozimiansi, <sup>videlicet</sup> 2 mansos advo-  
cacie et 2 circumquaque iacen-  
tes, Johanni de Swyeschewo  
vendidit.

M.K. 3, 288

میمہ کارتہ پتوونہی

~~Nowy~~  
Pan. Zakor / <sup>ciekawy</sup>  
Jemiec  
Scipyerno (1443, c. 1456)

Andrzej S. (~~signed~~ 4 manuscripts  
in Croguale, dist. Zaccaro.)

MK 3, 288

Pan zalec. / uctenym lub jinim

[Sczypyrno]

n. Sczypyrskye  
Thomas.

(1447, c. 1456)

(prom. Nowemias)

MK 4.49v

Paw. Zakroczyński / ciekomy

[Scripyerno] (1448, c. 1456)

[b.] Scripyersky procurator in  
Nove Miastko,

MK.4.65 311

Scyrygerno

Zabr

(1449)

" in causa nobilium et prowidorum Thome de S.  
Nec de Prussinowice, Drewno, Susantkoslai et  
Joh<sup>is</sup> Mahowsky opidanorum de Nowenystho contra  
Nec pleba in craxino -- proponerunt, quomodo ipse pleb.  
-- publice in ambone me ecclie ibid. a crax, ad quam ipsi  
nob. et opidani non pertinent, vigore cuiusdam pretendse cita-  
cionis, ut dicitur auctoritate apostolica eorundem nob.  
et opidanos, assensu id habuisse in mandatis a --  
Paulo epo, citaverit et terminum eiusdem comprehendendi prefixit  
in Wratislavia et copiam eiusdem citacionis non dedit  
-- propter quod -- ignorant, coram quo comparere debent -- in-  
stantique coram revocantes Thomas ad 30 -- flor. ex  
ADJ. PD., Ep. 5, 22  
adverso pleb. dixit a dictam/.

copiam per manus honor. Ade plebani et  
Nic<sup>i</sup> sui vicari in Nowomyastko provido  
+ Byerick + ( Nakowsky ) opulens in Jordan  
sedisse --, quod probabit aut dictam copiam  
dabit -- "

zakr. / zimie  
czerw.

Sczypyano (1449, c. 1456)  
[n.] des.

MK. 4. 145<sup>v</sup>

Szczypiorno (Scypierno)

---

Zakrocz/  
Cieksyn  
lub Joniec

nobilis h. Grabie 1451 74

Adam f. Graby h. [Gr.] 1532 1022

Grabia olim Ade h. [Gr.] 1532 1021

Wolff MZH

Scipietno

Zakr.

(1454, c. 1500)

(iudicium lawor.) in causa ex cittacione nob.  
Andree cum Bogachna sorore heredum de J,  
contra Paulum abbatem Cynowen. pro elevatione  
in 12 superius (ss) saltum molendini Cossow-  
skiego. se inuicem composuerunt.

B.N. BOZ, Cim. 40, 96

Zakr /

Scipyerno

(1454)

Ninognyew de Knysko iudex Wyshegradiensis et Lacroczimienis  
et Johannes de Obramb subiudex Lacroczimienis concordiam  
abbatis Czirwenensis cum Scipyerski confirmant: nobiles Dadei-  
bogius de Kyelewo et Jacussius de Phalibogy ab una et Grimi-  
slaus de Wilkowye cum Johanne de Gora partibus ex altera  
arbitri inter Paulum abbatem s. Marie in Czirwenho et Tho-  
mam de S. recognoverunt ordinationem et compositionem inter  
eos pro et super bonis inter hereditates eorum s. et Cossowo esse  
decisam alias vprawyone et signanter pro elevatione molendini  
abbatis Cossowskyego in bona S. Tali modo predicti arbitri decre-  
verunt quod abbas Czirwenensis debet recipere ad honorem ad  
s. Ewangeliium sicut molendinum Cossowki non est elevatum

ad antiqua statua alias nad stare wstawyeny, neque  
dampnificavit Thomam in valore centum sexag. et viceversa si  
abbas Crirwenensis rennerit hoc iuramentum facere, extunc  
Thomas Scipyerski debet iurare tali iuramento Pyerze, tho  
kney czexi y dusschy jako mnye podnyessyenyym Cossowskyego  
mlyna wskodzono jako stho kop. Predicti arbitri concluderunt quod  
predictum molendinum in Cossowo debet stare in tali mensura  
sicut et pro nunc stat, dominus vero Scipyerski prefato molendino  
debet dare pacem perpetue.

AGAD, perg. 6662

zahrj

(1455, c. 1500)

Scipione

Arbitrio inter Paulum abbatem Cuyowen. et Thomam  
de S. pro bonis inter hereditates eorum S. et Cossowis

pro elevatione molendini abbatis Cossowskyego;  
invaluit abbas, et si venient, tunc Thomas... By glosa  
zho kney cicy y dussy, iako myze poduzestylonym  
Cossowskyego mlyna vszkodrons jako othekop.  
et ad minorem pecuniam insare potest, sed ad maiorem  
non. Holand. adet stare in tali mensura,  
sicut et promissa est.

B N, BOZ, Cim. 70, 95

Zakr ~~Nowy~~

Szczyperno

(1462, c. 1500)

Nicolaus abbas Czitu. notum fecit,  
 quomodo nobilis Nicolaus heres de  
 Koschewa recognovit se permutare  
 villam suam Koschewa pro scultecia  
 in villa abbatis Nowa Wysz cum 3  
 mansis in distr. Nowomyasto locata  
 in iure Culmensi, apud nobilem Tho-  
masium heredem de S., quam sculte-  
 ciam idem Thomasius emerat pro 42

BOZ Cim. 71, <sup>sexag.</sup> 41-44

Scziryerno

2005/

(1471)

Nob. Ophka relicta Johannis de Scziryerno  
in tres kinethones, qui resident in medijs  
mansis, tabernis - nobilem Jacobum  
baccalarium in Czeszyño introligavit.

Tym. Proc. 286 p. 298 (Zakrocze VI)

506

Zaber / Ciężym

Szozyperno

(1482)

[h. Grabie]

Nobiles Johannes, Albertus et Grabya,  
heredes de Sz. per discretum Jacobum  
de Powaszky ministrum ecclesie  
parochialis in Pomnichowo racione  
non solutionis decimarum citati.

A. Di. Pi., Ep. 10, 224

1473

zakr

Sczypyerna (Sczypyelno) (1485)

In causa honorabilis Stanislai de Faly-  
bogi plebani in Byala, discretus Mathias  
suis procurator proposuit contra nobiles  
Martinum de Psurzyno et Johannem Sczy-  
pyeczky, quia dum nobilis Johannes de  
Predborowycze suam filiam Catherinam  
tradidit post nobilem Albertum de S.  
iam vita functum, post eam dedit  
7 sexag. Qui prefatus Albertus de  
Sczypyerna debuit eam dotalicare in

A. Dj. PI., Ep. 11, 195<sup>v</sup>

∕

bona sua hereditaria, quod dotalicium  
ipsi nobiles Martinus de Psurzyno et  
Johannes de Szypuelno (s) fideinsserunt  
et suam fideinssoriam complere volu-  
erunt et has 7 sexag. prefata Catherina  
donavit fratri suo honorabili plebano in  
Byala.